
HOTEL Cala di Falco    **** CANNIGIONE SEVERNÍ
SARDINIE

Delphina Hotels & Resorts

LOC. CALA LEPRE, 1

07020 Palau

Sardinia Italy

VOLNÁ NABÍDKA

bluesardiniatravelagent@gmail.com

+420605808500

Odkaz: 20240127-091619057

Nabídka vytvořena: 27. ledna 2024

Nabídka vyprší: 31. března 2025

Bluesardinia.cz

Korunní 2569/108g

Vinohrady

Praha 10, Czech Republik 10100

Připravil uživatel Agent Bluesardinia

bluesardiniatravelagent@gmail.com

+393792408392

Celkem € 5 000,00

PRODUKTY A SLUŽBY MNOŽSTVÍ CENA

POKOJ SUITE - DOSPĚLÁ OSOBA/POLOPENZE 2 € 3 167,00

POKOJ SUITE - DÍTĚ DO 12ti LET/POLOPENZE 2 € 1 567,00

TRANSFER Z LETIŠTĚ OLBIA 2 € 300,00

REZERVAČNÍ POPLATEK 1 € 120,00

VÝLET LA MADDALENA 4 € 596,00

SLUŽBA ČESKÉHO DELEGÁTA V DESTINACI 1 € 0,00



SOUHRN

Jednorázové mezisoučet € 5 750,00

SLEVA V First Minute -€ 550,00

SLEVA NA VÝLET od Bluesardinia.cz -€ 200,00

Celkem € 5 000,00

Plán plateb

Název Splatnost Částka

První platba při rezervaci Rezervační poplatek je nevratný € 120,00

Druhá platba do 5 dnů od rezervace Tím bude zaručena vaše rezervace € 850,00

Třetí platba - doplatek 26. května 2024 € 4 030,00



Komentáře

HOTEL Cala di Falco  ****
Cannigione

POKOJ SUITE

TERMÍN: 26.06.2024 - 03.07.2024

2x DOSPĚLÁ OSOBA
2x DÍTĚ DO 12ti LET

POLOPENZE
TRANSFER

VÝLET V CENĚ
ČESKÝ DELEGÁT

Hotel Cala di Falco****
je luxusní čtyřhvězdičkový resort

situovaný na malebném ostrově Sardinie v Itálii.
Tento nádherný hotel se nachází přímo u pobřeží

Tyrhénského moře, nabízí hostům nezapomenutelný pobyt a výjimečné služby.

Svým hostům poskytuje širokou škálu
ubytovacích možností, od elegantních pokojů
po prostorné apartmány s výhledem na moře.

Zařízení hotelu zahrnuje bazén, wellness centrum,
restaurace s bohatou nabídkou tradiční sardinské kuchyně

a stylové bary.

Hotel Cala di Falco je ideálním místem pro ty,
kteří hledají kombinaci pohodlí, luxusu a
nádherného okolí. Jeho poloha umožňuje

hostům snadný přístup k plážím, historickým
památkám a přírodním krásám Sardinie.

Srdce hotelu tvoří přátelský personál,
který se věnuje každému detailu,

aby zajistil nezapomenutelný pobyt
pro každého návštěvníka.

FOTO HOTELU
FOTO POKOJE SUITE
CELODENNÍ VÝLET



Podmínky nákupu

POKOJ SUITE:
Elegantní a prostorný pokoj s manželskou postelí (oddělené postele na vyžádání), odděleným obývacím pokojem s
křesly nebo vestavěnými rozkládacími pohovkami.

Všechny pokoje jsou zařízené v sardinském stylu a zahrnují:
• terasa nebo balkon se stolem a židlemi
• koupelna
• fén
• klimatizace
• bezpečný
• TV
• telefon
• minibar
Plážové ručníky dodávány.
Dětskou postýlku zdarma na vyžádání při rezervaci
Check-in do 15:30. Odhlášení do 10:30.

VÝLET V CENĚ:
Celodenní výlet lodí po souostroví La Maddalena

NABÍDKA V REŽIMU:
PLATIM NA 3x
VÝLET SE SLEVOU od Bluesardinia.cz

STORNO PODMÍNKY:
V případě zrušení rezervace budou účtovány následující sankce:
Pokud rezervaci zrušíte do 30 dní před datem příjezdu, nebude účtován žádný poplatek.
Až 10 dní: bude účtováno 15 %.
Až 6 dny: bude účtováno 30 %.
Do 4 dne: bude účtováno 60 %.
Pokud rezervaci zrušíte později nebo se nedostavíte, bude vám účtováno 100 %.
Zaplaťte 100 % nyní a v případě sankcí bude zaplacená částka platná pro budoucí dovolenou.

V případě zrušení rezervace do dne příjezdu z důvodu infekce COVID-19 bude částka zaplacená za pobyt vrácena.

Storno sevztahuje na rezervační poplatek - je nevratný

Součástí nabídky není letecká ani trajektová přeprava, pokud máte zájem kontaktujte nás, seznámíme Vás s
možnostmi dopravy.


